



INSTITUTO VIDA E SAÚDE
Rua Hermete Silva, 49
Centro - Santo Antônio de Pádua - RJ
CEP: 28.470-000

PROCEDIMENTO DE COMPRAS DE BENS E SERVIÇOS
COTAÇÃO N.º 0216/2023
Mapa de Julgamento

Fornecedor:

G R DE AGUIAR CANDIDO - CNPJ: 41182177000133

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	002959	CAIXA PLÁSTICA PARA ARQUIVO COR: AZUL	30	7,0000	210,00
2	006399	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR AMARELA.	12	1,6100	19,32
3	001275	LIVRO ATA CAPA DURA PRETO 100 FOLHAS.	4	12,5300	50,12
4	002998	PAPEL A4 RESMA C/ 500 FOLHAS	25	23,5000	587,50
5	005399	PASTA COM ELÁSTICO A4	20	2,4100	48,20
6	001284	PASTA SANFONADA TRANSPARENTE	3	19,4600	58,38
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			973,52

Fornecedor:

G. MANSOUR LTDA - CNPJ: 45204512000108

ITEM	CÓDIGO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO OU SERVIÇO	QUANTIDADE	PREÇO	TOTAL
1	003693	CANETA AZUL C/ 50 UNIDADES	1	42,1000	42,10
2	006398	CANETA FLUORESCENTE (MARCA TEXTO) NA COR VERDE .	12	1,6900	20,28
3	007917	DISPLAY OFFICE A4	3	34,2000	102,60
4	002974	ENVELOPE PARD0 50CMX40CM	20	1,9800	39,60
5	004121	FITA GOMADA 38MM X 50M	6	6,3000	37,80
6	003023	ORGANIZADOR DE MESA ACRILICO (CANETAS, LÁPIS..)	4	14,2000	56,80
7	005783	ORGANIZADOR DE MESA TRIPLO, CRISTAL, EM POLIESTIRENO, MEDINDO 328X117X300MM	2	80,0200	160,04
8	002618	PILHA AAA	24	2,1500	51,60
9	001771	PILHA AAA PCT/ 2 UNIDADE	15	3,9900	59,85
10	002204	RELÓGIO DE PAREDE 21 CM	3	33,0000	99,00
		SUB-TOTAL DO FORNECEDOR ==>			669,67

		TOTAL GERAL ==>			1.643,19
--	--	---------------------------	--	--	-----------------


Inácio Vargas de Souza
Departamento de Compras
Instituto Vida e Saúde